I N-

# INDEX RERVM NOTABILIVM, Quæ in hoc Commentario continentur.

- E R inter cetera elementa primario consideratur à Medico pag. 2.  
Aer maximi mometi est in rerum natura. ibid.
- Animantium nutrimentum triplex. ibid.
- Aere solo, s u spiritu ab Hippocrate, posse plures dies anim. l vivere. 3
- Aer purus nullum præbet alimentum, cuiusmodi nō est apud nos, sed mixtus. 4
- Aer consideratur à Medico, ut est alimentum corporis humini, & instauratiuum spirituum, qui consumuntur. ibid.
- Aeris ad vitam necessitas, eiusque considerationis utilitas. ibid. & seq.
- Aer potentissima est causa sanitatis, & morborum. 5
- Aer humidus, calidusque deterior est, & quare. ibid.
- Amicus, homini utilior est ipsis elementis. 7
- Aeris temperis bona, vel mala, ex frigore, & calore dignoscitur, iisque qua intit hac media sunt. 9
- Aeris propria qualitas est humiditas, & caliditas. 10
- Aer quomodo corruptitur, & putrefact. 15
- Aeris beatitas unde otiatur, eiusque tranquillitas. 18
- Aer quomodo immutet corpora, eaque conservet. 19
- Aer filius vite, morborumque auctor. 20
- Aer bovis, quis dicatur. ibid.
- Aeris salubritas unde dignoscatur. 23
- Aer

<i>Der materia ventorum est.</i>	28
<i>Anienis amnis satis ampla descriptio.</i>	53. & 54
<i>Anio unde ortum habeat.</i>	67
<i>Aquarum bonitas denotat aeris salubritatem.</i>	65
<i>Aqua commune solatum egris &amp; sanis.</i>	ibid.
<i>Aqua optima qua sit, &amp; quomodo dignoscatur.</i>	66
<i>Anieni nomen, b Anio Hetruscorum rege.</i>	68
<i>Anienis aqua potatur ab habitatoribus sine damno.</i>	68
<i>Aquorii aqua, unde dicta, &amp; eius qualitates.</i>	82.
& seq.	

<i>Albularum Tyburis virtutes, &amp; qualitates, &amp; quibus morbis sint salutares.</i>	98. & 100
<i>Aqua pluialis electio, &amp; qualitas.</i>	105. & 106

<b>B</b> onitas Tyberis ab Aniene. & Albulis Tyburtinis.	103
<i>Belliorum Tyburtinorum ortus.</i>	109

C

<b>C</b> ommunia nosse minus arduum est, quam propria, ac particularia.	6
<i>Calumnias negligere ingenui viri est, neque ob illarum metum a re utili desistere.</i>	9
<i>Corpora calida, &amp; humida facile putreficiuntur.</i>	13
<i>Calculum in renibus unde generatur.</i>	75

E

<b>E</b> lementorum potitia, ac precipue aeris omnibus hominibus utilissima est.	1
<i>Elementorum natura considerandi est à Medico, ex illis enim omnia mixta componuntur.</i>	2
<i>Elementa pura non sunt apta nutritioni.</i>	3
<i>Elementaris aqua esset potu pessima.</i>	87

F

<b>F</b> ebres pestilentes in aere turbido, & humidio fiunt.	5
<i>Frigidum est inimicum ossibus, &amp; nervis, &amp;c.</i>	73
<i>Fontes aquarum ad ortum solis optimi sunt.</i>	79
<i>Fontes, ac Putei cur hyeme calidi, estate frigidi.</i>	86